PAGE
2

	                                                          [image: image1.png]

[image: image2.jpg]

	Администрация Амурского муниципального района Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	№

   г. Амурск
	Об утверждении объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания для муниципальных (бюджетных и автономных) образовательных учреждений дополнительного образования детей Амурского муниципального района Хабаровского края на 2019 год

В соответствии с решением Собрания депутатов Амурского муниципального района 25.12.2019 № 144 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Амурского муниципального района от 19.12.2018 № 29 «О бюджете Амурского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и приказа управления образования администрации Амурского муниципального района Хабаровского края от 17.10.2019 № 410-Д «Об утверждении значений натуральных норм, натуральные нормы, применяемые при расчете базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг по реализации дополнительных общеразвивающих программ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания для муниципальных (бюджетных и автономных) образовательных учреждений дополнительного образования детей Амурского муниципального района Хабаровского края на 2019 год.

1.2. Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ»:

1.2.1. Нормативные затраты непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ».

1.2.2. Нормативные затраты на общехозяйственные нужды для муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ».

1.3. Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ дети - инвалиды, обучающиеся по состоянию здоровья по месту жительства»;

1.3.1. Нормативные затраты  непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ дети -инвалиды, обучающиеся по состоянию здоровья по месту жительства»;

1.3.2. Нормативные затраты на общехозяйственные нужды для муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ дети - инвалиды, обучающиеся по состоянию здоровья по месту жительства».

1.4. Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта».

1.4.1. Нормативные затраты  непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта»;

1.4.2. Нормативные затраты на общехозяйственные нужды для муниципальной услуги «Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта»;

1.5. Базовый норматив затрат на оказа​ние муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ в области физической культуры и спорта».

1.5.1. Нормативные затраты  непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ в области физической культуры и спорта»;

1.5.2. Нормативные затраты на общехозяйственные нужды для муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ в области физической культуры и спорта»;

2. Настоящий приказ направить во все (бюджетные и автономные) образовательные учреждения дополнительного образования, подведомственные управлению образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего планово-экономического отдела управления образования Полоротову И.Ю.

Начальник

управления образования

                   Н.Е. Сиденкова